ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                        №
О признании утратившим силу постановления администрации от  02.07.2018 N 132 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими МО Бегуницкое сельское поселение разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездно основе в управлении  некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

Рассмотрев материалы, представленные прокуратурой Волосовского района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании  статьи 7.6 областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 г. N 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление главы администрации Бегуницкого сельского поселения от  02.07.2018 N 132 «Об утверждении Положения
о порядке получения муниципальными служащими МО Бегуницкое сельское поселение разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездно основе в управлении  некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

 2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                        А.И. Минюк